

Halk Sanatları Vakfı (HAS-DER) Gençlik Kulübü'nün bu yıl 4.'sünü "diyalog ve karşılıklı anlayış" ana temasıyla düzenlediği "Lefkoşa Gençlik Günleri" başladı

# 4. Lefkoşa Gençlik Günleri başladı: "Diyalog ve karşılıklı anlayış"

Halk Sanatları Vakfı (HAS-DER) Gençlik Kulübü'nün bu yıl 4.'sünü "diyalog ve karşılıklı anlayış" ana temasıyla düzenlediği "Lefkoşa Gençlik Günleri" başladı. 13 Ağustos Cuma gününe kadar, gerek HAS-DER gerekse katılımcı diğer gençlik örgütlerinin etkinlikleriyle devam edecek 4. Lefkoşa Gençlik Günleri'nin ilk etkinliğinde gençler yuvarlak masa toplantısında "diyalog ve karşılıklı anlayış" konusundaki görüşlerini ifade etti. HAS-DER temsilcisi Salahi Altıncı'nın etkinlik programıyla ilgili bilgiler vermesinden sonra HAS-DER Gençlik Kulübü adına Özgül Saygun, Kıbrıs Gençlik Platformu adına Nuhcan Akçit, Adalı Gençlik adına Kamil İpçiler, Girne Belediyesi Gençlik Merkezi Genç Vizyon adına Ledün Caymaz ve Genç FOLK-DER adına Umud Öksüz "diyalog ve karşılıklı anlayış" konusunda kısa bildiri sundu. Gençler konuşmalarında, insanları arası iletişimde gelişen teknolojinin etkisi, birbirini anlama, bilgi paylaşımı, empati kurmanın karşılıklı anlayışın sağlanmasında yolun yarısını almak anlamına geldiği, birçok sorunun temelinde diyalog eksikliğinin bulunduğu, hoşgörünün karşılıklı

anlayışın olmazsa olmazı olduğu, hükümet-sendikalar çatışması, Kıbrıs sorununun çözümü için liderlere önyargıdan uzak, karşılıklı baskı gelmesi gerektiği üzerinde durdu. Diyalogsuzluğun monolog getirdiğine ve günümüze diyalogun yerini bireysel ve toplumsal monologlara bıraktığına işaret eden gençler, sivil toplum örgütlerinin özellikle gençlerin aileleriyle ve çevreyle yaşadığı sorunların aşılmasında rolü olması gerektiğini vurguladılar. Gençler, daha güzel, barışçı bir Kıbrıs dileğinde bulunarak, Kıbrıs kültürüne sahip çıkma isteklerini ifade ettiler. HAS-DER'in organizasyonun belleğin ve kâşitürün unutulmaması için önemine işaret eden gençler, "Molehiyamızın, gologazımızın, babutamızın adının değiştirilmesini istemiyoruz" diye konuşular.

## 4. LEFKOŞA GENÇLİK GÜNLERİ PROGRAMI

HAS-DER Gençlik Kulübü'nün UNDP-ACT sponsorluğunda gerçekleştireceği 4. Lefkoşa Gençlik Günleri, BM'nin 12 Ağustos "Uluslararası Gençlik Günü"nün teması olarak belirlenen "Diyalog ve Karşılıklı Anlayış" konusunun tartışıldığı yuvarlak masa toplantısında sunulan görüşler, gençlerin sesi-



nin duyurulması amacıyla ilgili kurumlara ve BM Genel Merkezi'ne iletilecek.

## "GIZLAR SAHAYA ÇIKARSA"

Lefkoşa Gençlik Günleri'nin geleneksel etkinliklerinden "Gızlar Sahaya Çıkarsa" bayanlar futbol turnuvası bu akşam saat 18.00'de Levent Koleji halı sahasında yer alacak.

"Velebitnan Surlarıçı Turu" adlı "hazine avı" şeklindeki bisiklet rallisi ise, yarın saat 17.00'de Selimiye Meydanı'ndaki HAS-DER Halk Sanatları Enstitüsü'nde start alacak. İkişer kişilik takımlar halinde yarışacak katılımcılara Lefkoşa'nın tarihi mekanlarını tanıtmak amacıyla düzenlenen yarış, aynı noktada sona erecek. Aynı gece Latin Gecesi düzenlenecek.

Etkinlikler çerçevesinde Çarşamba günü saat 11.00'de HAS-DER lokalinde Soma Akriton örgütü ile işbirliği içerisinde "Diyalog ve Karşılıklı Anlayış" konulu bir atölye çalışması düzenlenecek. Aynı gün saat 20.30'da

ise Kıbrıs Gecesi'nde HAS-DER ve Kıbrıs Havaları Derneği'nin sunacağı programlarında, geleneksel Kıbrıs mutfağından tatlılar da yer verilecek.

12 Ağustos Perşembe akşamı saat 20.00'de sahne üstü etkinliklerinde Doğa Cankoy ve Erkan Erzurumlu, Eternity, Fikri Karayel, Genç Vizyon Müzik Grubu ve Rast sahneye çıkacak. Etkinlikler, 13 Ağustos Cuma akşamı sahne üstü etkinlikleri ve ödül töreniyle tamamlanacak. Bu gecede de Grup MAT, N-Fes, Rebelious ve Rublag yer alacak.

Bu yıl ilk kez gençlerin çevre duyarlılığını artırmak amacıyla Lefkoşa Türk Belediyesi işbirliğiyle çevre temizliği ve fidan dikme etkinliği de düzenlendi. Etkinlik, Perşembe günü saat 10.00'da Yiğitler Burcu Parkı'nda gerçekleştirilecek.

HAS-DER'in Lefkoşa Küçük Kaymaklı'daki binasında yer alacak etkinlikler süresince, genç fotoğraf sanatçıların fotoğraf sergisi de izlenebilecek.

10/8/10 - Arken - Has Der